I. Illo tpe. **ffacta** **xx.c.** **T.** Va sancta sum̄tes q̄s do
est p̄tatio inter discipulos **C.** iminevi beati appolinaris
q̄s eoꝝ videreſt esse maior. Di
xit aut̄ eis ibs. Reges gentiū
dñant eoꝝ: et qui p̄tate habet
sup eos beneficū vocant. Uos
aut̄ nō sic. Sed q̄ maior est in
vobis: sicut sicut minor: et q̄ pres
cessor est sicut ministrator. **Nā**
q̄s maior est q̄ recubit: an qui
ministrat? **Nō**ne qui recubit?
Ego aut̄ in medio vestrū sum
sicut qui ministrat. Uos aut̄
estis q̄ p̄mis̄tis meū in rēta
tionib⁹ meis. Et ego dispono
vobis sicut disposuit mihi p̄at
meus regnū: vt edatis et biba,
tis sup mēam meam in regno
iudicātes duodecim trib' israel **Regre in tōi in vigilia plur**
mōꝝ aplōꝝ. **Sed M̄athēū**
meus regnū: vt edatis et biba, **I.** Illo tpe. **Accessit** **xx.ca.**
ad iesum m̄ filioꝝ zebedei
cū filiis suis adorans et petens
meo. Et sedeat̄is sup thronos
aliiquid ab eo. Qui dixit ei.
Quidvis; Ait illi. Dic ut sede

De sancta anna.

clxx

ant hi duo filii mei: vnus ad de-
teram tuam: et unus ad sinistram
tuam in regno tuo. **M**undes autem
ibis dicit. Nescitis quod petatis
Potestis bibere calicem quem ego
bibitur sum. Dicit ei. Possumus.
Ait illis. Calicem quidem
meum bibetis: sedere autem ad de-
xteram meam et sinistram non est meus
dare vobis: sed quibus paratus est

Oa patre meo. **Secreta.**

Blatades populi tui domine quod
beati apostoli tui iacobi passio be-
ata conciliet: et que nostra non apta
sunt meritis: fiant tibi placita
eius deprecatione. Per. **Post communionem.**

Beatissimi apostoli tui iacobi in cuius
hodie festivitate corpore et sanguine filii tui nos refecisti
quod dominus intercessione nos adiuuat:
pro cuius festivitate precepimus tua
sanctae letantes. Per dominum. **In sanctorum**
martyrum nazarii et celsi victoriis et innocentij. **Oratio.**

Deus qui benigne annam tam
grandem donare dignatus es:
ut beatissimam mariam inferez tuam
in suo glorioissimo vtero por-
tare mereres: da nobis per inter-
cessionem matris et filie tue, propria-
tionis abundantiam: ut quarum
memoriarum pio amore comple-
ctimur: earum precibus ad cele-
stem hierusalem puenire valeamus.
Qui vivis. **Secreta.**

Super hanc oblationem quod
opus deus per quam in memoria
sanctissime annae matris beatissi-
me genitricis virginis tui domini
nostrae consecravit et tuam effunde
benedictionem per eam nobis
tribue cordium purificationem.
Per eundem. **Post communionem.**

Sumpta sacramenta quod do-
mine intercedente beatissima
anna matre glorie genitrix
virginis tui domini nra nos et
ab hostiis defendat formidine
et eterne mortis amaritudine.
Per eundem dominum. **In sanctorum**
martyrum nazarii et celsi victo-
ris et innocentij. **Oratio.**

Sanctorum martyrum tuorum
nos domine nazarii et celsi vi-
ctoris et innocentij confessio
beata communiat: et fragilitatis
nostrae subsidium dignanter ex-
orti. Per dominum. **Secreta.**

Oncede nobis omnipotens
deus: ut his muneras
bus que pro sanctorum marty-
rum tuorum nazarii et celsi vi-
ctoris et innocentij honore des-
serimus: et te placemus exhibi-
bitis et nos vivificemur accessu
tuis. Per. **Post communionem.**

Sanctorum martyrum nazarii
Set celsi victoris et innocentij
domine intercessione placatur: prosta

y iiiij

De sancta martha vtralne

q[ue]r[er]it qd[em] t[em]p[or]ali celebra[n]t actio[n]e
p[er]petua saluatione capiamus.
In scto[r] mar. felicis simplici
faustini et beatricis. **R**atio.

Desta q[ui] d[omi]n[u]s vt sicut po:
pulus xpianus martyri u[er]o
tuorum felicis simplici faustini et
beatricis t[em]p[or]ali solenitate con-
gaudet: ita p[re]f[er]ua[re] eterna: et qd[em]
votis celebrat: comprehendat
affectu. Per d[omi]num. **S**ecunda.

Distias tibi d[omi]n[u]s p[er] scto[r]um
martyrum tuorum felicis sim-
plichi faustini et beatricis come-
moratione deferimus suppli-
citer deprecates: vt indulgen-
tiam nobis pariter conferant: et
salutem. Per. **D**icitur communio[n]e.

Desta q[ui] sum omnis deus:
vt sancto[r] martyrum tuorum
felicis simplici faustini et bea-
tricis celestib[us] mysteriis celebra-
ta solenitas indulgentia nobis
tue propitiationis acqrat. Per.
In scte marthe yginitis. **R**atio.

Omnipotens clementissime
deus cui fili in eae b[ea]te
marthe hospitari dignatus est
da q[ui]r[er]it ciuis meritis que illuz
placide suscepit in eae polo[r]um
misericorditer hospitari valea-
m[us]. Per eundem d[omi]num. **S**ecunda.

Deus qui beatam marthaz
hospitie tua yginitatis do-

no et pie hospitalitatis gra de-
corali; cocede: vt ei meritis et in-
tercessione celeste hospitalitate;
p[ro]leq[ue] mercari. **Quarto.** **P**rosto[r]

Blate marthe xpi et aplo[s]
brum hospite d[omi]ni p[re]cib[us] ad
iuueni: vt q[ui] xpo meruit misera-
re in terris: eius pecuniam inter-
uero eidem misitremus in celis
Qui tecu. **I**n scto[r] martyrum
abdon et sem[m]en. **I**ntroitus.

Tertius in aspectu tuo
d[omi]ne gemitus compes-
tit[ur]: redde vicinis
nostris septuplum in sinu eorum
vindica sanguinem scto[r]um tuorum
qui effusus est. **ps.** Deus vene-
unt gentes in hereditate tuaz
poluerit templu[m] sanctu tuum
posuerit h[ab]erlin in pomorum
custodiam. **A**glia. **R**atio.

Deus qui scis tuis abdon
et semme ad hanc gloriam
veniedi copiosum munus g[ra]ce-
culisti: da famulis tuis suorum
venia p[er]t[em]p[or]um: vt scto[r] tuorum in-
tercedentibus meritis: ab oibus
mercamur aduersitatib[us] libera-
ri. Per. **R**atio. Gloriosus de-
in lctis suis mirabilis in mai-
estate facies prodigia. **N** Dextera
tua d[omi]ne glorificata est in yture
dextera manue prefigit umi-
cos. Alla. **N** Justorum aie in ma-

In sancti petri ad vincula

dicitur.

nu dei sunt: et nō tāget illos to: Deus qui multitudinem gen.
mērū malitie. **Ofer.** **Requie in ei** cōmēo. **Epistola**
de' in scis suis de' isti: ipe dabit **Visit herodes rex magnus.**
vītū et fortitudinē piebi sue: **Requie supra in festo aploꝝ pe**
benedictus deus. **Secreta.**

DEc hostia q̄s dñe quaz in
sanctor̄ tuor̄ natalitijs
recēsentes offerimus: et vincula
noſtre prauitatis abſoluat: et tue
nobis mīc dona cōciliat. **Per.**
Lōio. Posuerūt mortalia ser
uorum tuor̄ dñe elcas volatiſ
libus celi: carnea sanctoꝝ tuo
rum bestijs terre sūm magnitu
dinez brachij tui poffide filios
morti punitorum. **Post lōio.**
Per hui'dñe opationē my
sterij et vitia mra purgent
et intercedentibus sanctis tuis
abdon et sennē iusta desideria
compleant. **Per dñm.** **In sancti**
petri ad vincula. **Introitū.**

DEnc scio vere q̄ misit
dñs angelū suū et eri
put me de manu he
rodis: et de oī expectatiōe ple
bis iudeorū. **ps.** Et peti' ad le
reuerſus dixit. **¶ H̄la.** **Ofo.**
DEus q̄ bñm petri aplin a
vinculis abſolutū illesum
abire fecisti: n̄fōz q̄s abſolute
vincula peccatorū: et oia mala
nobis ppitiatus exclude. **Per**
Deinde fit cōmēo. **de scō paulo**

Deus qui multitudinem gen.
mērū malitie. **Ofer.** **Requie in ei** cōmēo. **Epistola**
de' in scis suis de' isti: ipe dabit **Visit herodes rex magnus.**
vītū et fortitudinē piebi sue: **Requie supra in festo aploꝝ pe**
benedictus deus. **Secreta.**

Pro patrij' iuis nati sunt tibi
fili, ppter ea ppli confitebūtur
tibi Allā. **¶ Solue ubēte deo**
terrai ū petre catheanas q̄ facis
vt pateat celestia regna beatis.
Euāge. Venit Ibs i ptes cesa.
Requie vbi. **¶ Ofer.** **Lōlitū**
es eos principes sup oēm trā
mēores erūt noīs mi dñe in oī
pgemie et gnatione. **Secreta.**

O Blatū ubi dñe sacrificiū
intercedēte brō petro apo
stolo tuo viuifiet nos semp et
mumiat. **Per.** **Lōio.** Tu es pe
trus et sup hāc perrā edificabo
ecclesiā meā. **Post cōionē.**
O poris sacri et preciosi
sanguinis repleti libanīe
q̄s dñe deus noster: vt qđ pia
deuotione gerimus: certa redē
ptione capiamus. **Per.** **In san**
ctorum machabeorū. **Oratio.**
Et rūm tuor̄ corona letificat
que et fidei mīc p̄beat incremē
ta virtutū: et m̄tripli nos tūs
fragio consolatur. **Secreta.**

In sancti dñi cōfessio nis

Iterata mysteria dñe p scō no martyretuo atq; pontifice
ruz martyrum tuorū cōmeno p eadez nos placatus intende.
ratione deuota mēte tractem⁹:
quibus presidiū nobis crescat
et gaudium per. **Post cōfessionē.**